

صرفاً جهت اطلاع !

چند روزیه که به اتفاقاتی در حال رخ دادنه که آگه فکری برایش نشه همون اتفاقی که برای دفاتر استان تهران افتاد و هنوزم که هنوزه جای زخم دوساله اش بر پیکر دفاتر مونده، بر کل کشور می افته !

در حوزه دوگانگی در دستگاره ها دوسال طول کشید تا جایگاه کانون کشوری احیاء بشه. چه دستگاره هایی که به همین بهونه گفتن اول تکلیف خودتون رو مشخص کنید بعد بیان برای خدمت، چه استفاده هایی که از این فضا شرکت پست کرد و چه جنگی که در مورد متولی خدمت راه نیافتاد ... و چه بازي ها که برای بحث امنیت شبکه راه نیانداختن و خلاصه هزار مطلب گفته و نگفته که آگه بهش بیردازیم جز سردرد برای دفاتر هیچی به همراه نداره؛ تازه بعد از گذشت این همه بالا و پایین فضایی جدیدی رو شروع کردین که لابد اینبار اسمش رو گذاشتین درگاه، دو سال دیگه باید وقت گذاشته بشه تا زیرساختی رو که با خون دل درست شده دوباره به اثبات برسه. خوشبختانه در حال حاضر يك کمیته متولی این امره که تکالیفش در حال اجراست اما مهم اینه که ما دفاتر گول نخوریم.

تو رو خدا کمی جدی باشید و هوشیار به مسائل پیرامونتون فکر کنید و دقت کنید چه اتفاقاتی در حال وقوعه !!!

شاید با خودتون بگید " ولمون کن بابا بی خیال ما کاسیمونو می کنیم چیکار به این و اون داریم " به خدا آگه کمی سهل انگاری کنیم و بی توجهی به این موضوعات، تا یک سال دیگه همه کاسه گدایمون بالائه، همون طور که المان خیلی از دفاتر در کل کشور به ورطه ورشکستگی رسیدند، توهم نیست کمی سر بچرخانید و کمی واقع بین باشید خودتون نمونه واقعی این مصداقید. جوونیتون، سرمایهتون و وقتون رو برای یه درآمد بخور ونمیر می دارید ... نگیں غیر اینه

داستان آنجاییست که عده ای از همکاران دو سال پیش از انجمن تهران خروج نمودند و قصد بر پایی انجمن موازی را کردند. می دانیم تکراریست و همه تان از حفظید و می دانید سر این موضوع تنها دفاتر متضرر شدند و لا غیر. سر این موضوع دریغ از یک نون خشک که سر سفره دفاتر بیاید شما که دم از خدمت و خدمتگذاری و نوکری دفاتر میزنید، کو پس ؟ تو رو خدا بی خیال شید ما خیرتون رو نمی خوایم شر مرسانید ...

به خدا خیلی جالبه قبل از اینکه ستاد بیمه پیشخوان راه بیفته سال قبلش توسعه رو دادن به دفاتر با قراردادهای آنچنانی اما به قول مثل معروف " مرگ حقه اما برای همسایه " رو سلیت نامه ممنوعیت همکاری شرکت های بیمه رو می زنند بعدشم روشونو اونوری میکنن و تبلیغ واگذاری نمایندگی بیمه ملت رو می کنند!!!! واقعا اینو شما چی معنی می کنید؟! آیا چیزی جز منفعت طلبیه ...

مطلب مهم اینه که چند روزیه یک سائیتی که قبلا برای انجمن صنفی موازی دفاتر تهران بود عنوانش عوض شده و شده رسانه دفاتر و مجله معرفی می کند ... به خدا کسی نیست به اپنا بگه بابا دو ساله

دفاتر تهران رو بیچاره کردید بس نیست ول کنید دیگه، دفاتر تهران کم نبود دفاتر کشور رو می خواهید بیچاره کنید این چه سیاست کثیفی است که به موازات، اهداف گذاری می کنید.

اگه واقعا کار کنید، بسم ...

وایستید کمک کنید چرا اینقدر دنباله این شاخه و اون شاخه اید؟ واقعا تو پیشخوان چه می خواهید مگر ارث پدریه ، تا يك خدمت احصا بشه پدر به نفر درمیا، اگر نیت اشتغال زایی است چرا باید جوانانی که تحصیل کرده هستند و با هزاران امید و آرزو به عرصه وارد شدن جز شارژ فروشی کار دیگری نداشته باشند ترا بخدا دست بردارید و اجازه بدید به جای درگیری با حاشیه ها بشه چندتا کار رو تو سفره دفاتر آورد اگه به تغییرات برسه تا دوباره افراد توجیه بشن دیگه عمر دفاتر تموم شده روا نیست که بخاطر خودخواهی خودمون با حاشیه سازی ها و موازی کاری ها بخواهیم ثابت کنیم کسانی که در حال تلاشند، ناتوان از خدمت به دفاترند.

بترسید از خدا ... به خدا چوب خدا صدا نداره و مطمئن باشید آه این دفاتر دامتان را می گیرد.

حرف آخر:

اگر واقعا ادعای خدمت و کار دارید سعی کنید به اعتلای شبکه دفاتر بیندیشید نه به تخریب اون! بازم اگر ادعای خدمت دارید لطفی کنید و از دفاتر برید بیرون بگذارید خودشان متولی شان را انتخاب کنند.

ختم کلام !!!! دفاتر اگه خدمت گذاری شما را نخوان کیو باید ببینن !!؟ ولمون کنید بابا ...